[The complaints of the Bishops. Regist. Epist. J. Peckham,

i,j28.-\

[Fo. 102b.]

[Peckham's reply to the same. Ibid., i, 332.]

[Fo. 103.]

[Benediction of Elena de Percy as Abbess of Wherwell.~]

NOTA DE BENEDICCIONE ABBATISSE DE WHEREWELL.

—

Anno gratie m°cc° octogesimo primo, consecrationis domini tertio,

benedixit dominus archiepiscopus Elenam de Percy, electam in

abbatissam de Wherewell, in capella domini episcopi Sarrisburi-

ensis, dominica prima quadragesime. 1

[Henry de Brandeston is appointed co-adjutor to the Bishop of Salisbury.]

Anno et loco eisdem, die Lune in crastino ejusdem dominice,

dedit dominus archiepiscopus coadjutorem magistrum Henricum

de Brandeston domino Roberto Sarrisburiensi episcopo, et inde

habet litteras ut patet in registro.

'• Marginal note in a later hand :—" Ecce quomodo benedicit abbatissam

visitatione sua ex prerogatu."'

1 82 Regisinini Johannis Pecham [a.d. 12S2

[Roger de Rothwell surrenders the seal of the deanery of Arches^

Anno eodem, apud Mortelake, vij idus Maii, restituit magister

Rogerus de Rothwell sigillum decanatus de Arcubus Londoniarum

domino archiepiscopo.

[The sa?ne is delivered to Andrew de Kylkenny.~]

Anno et loco eisdem, vj idus Maii, tradidit dominus idem

sigillum magistro Andree de Kylkenny usque ad tempus.

[Concerning the account of'the executors of Walter, late Bishop of Rochester.]

COMPOTUM EXECUTORUM WALTERI QUONDAM ROFFENSIS
EPISCOPI.—Reverendo in Christo patri domino Johanni, Dei gratia

Cantuariensi archiepiscopo, totius Anglie primati, devotissimi sui

frater J. gardianus fratrum minorum Londoniarum, G., thesaurarius

ecclesie Cycestrensis, R., cancellarius Sancti Pauli Londoniarum, et

B. de Lardario, obedienciam, reverenciam, et honorem. Mandatum
vestrum recepimus sub tenore qui sequitur : Frater Johannes, per-

missione divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius

Anglie primas, dilectis in Christo filiis, gardiano fratrum minorum

Londoniarum, et magistro Gilberto de Sancto Leoffardo, ecclesie

Cycestrensis thesaurario, R., cancellario ecclesie Sancti Pauli

Londoniarum, Bartholomeo de Lardario, salutem, gratiam, et bene-

dictionem. De vestra prudencia confidentes ad audiendum com-

potum administrationis executorum testamenti bone memorie

domini Waited de Mertone, quondam Roffensis episcopi, vobis

committimus vices nostras, ita tamen quod quicquid dissensionis

vel dubium fuerit inter executores, et personas alias quascumque

quos negotium contingit, audiatis et terminetis finali liberatione et

absolutione eorundem executorum nobis reservata ; tenore etiam

presentium vobis mandamus quatinus, citra festum Penthecostes,

sine juris injuria, premissa compleatis, facientes quod statueritis per

censuram ecclesiasticam observari. Nobis etiam quod feceritis in

premissis citra festum Sancte Trinitatis per litteras vestras harum

seriem continentes referatis. Quod si non omnes hiis exequendis

interesse nequiveritis (sic), tres vel duo vestrum, aliorum absentia

non obstante, nee excusatione expectata, premissa ratione prima

exequantur. Datum apud Lambhuth, x° kal. Maii, anno gratie

m°cc° octogesimo secundo, consecrationis nostre anno tertio. Cujus

auctoritate mandati convenientibus coram nobis Londoniis per-

sonaliter dictis executoribus, in presentia magistri Petri de Abbin-

donia, custodis domus scolarium de Mertone, compotum adminis-

trationis sue dicti testamenti audivimus prout in memorando quod

sequitur plenius continetur.
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Memorandum quod coram nobis, fratre Johanne, gardiano

fratrum minorum Londoniarum, Gilberto, thesaurario ecclesie Cyces-

trensis, Radulpho, cancellario ecclesie Sancti Pauli Londoniarum,

et Bartholomeo de Lardario, ad audiendum et expediendum com-

potum executorum testamenti bone memorie domini Walteri,

quondam Roffensis episcopi, a venerabili patre domino Johanne,

Dei gratia Cantuariense archiepiscopo, totius Anglie primate,

secundum forma commissionis nostre specialiter deputatis, die

Mercurii proxima post festum Sancti Johannis ante portam

Latinam, cum continuatione et prorogatione dierum a die Veneris

dictum festum proxima precedente, anno Domini m°cc° octogesimo

secundo, in capella dicti cancellarii Londoniensis comparuerunt

personaliter magister Willelmus de Ewelle, canonicus Sancti Pauli

Londoniarum, Johannes de Merstune, Johannes de Catheleyne,

Ranulphus, perpetuus vicarius de Grenewz, et Radulphus de Rip-

plingeham, clericus, et Willelmus Dudekin, laicus, executores

testamenti predicti, et compotum administrationis sue dicti testa-

menti, scilicet, de inventis omnibus et singulis in bonis testatoris

predicti, tarn in provincia Cantuariensi quam Eboracensi, nee non

et funeris impensis debitis creditoribus, sumptibus necessariis circa

executionem dicti testamenti factis, legatis et fldei commissis in

eodem testamento relictis, presente personaliter magistro Petro de

Abbindon, custode domus scolarium de Mertone, Oxonie, plenarie

reddiderunt, quibus plenius visis et diligenter examinatis, auditis